
令和２年５月吉日 

 同窓会会員の皆様へ 

 

                                            鹿児島工業高等学校同窓会 

                                            会 長  永 里 和 吉 

 

 若葉のすがすがしい季節を迎え、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。平素より母校並びに同窓会活動につきまして、格別のご協力ご支援

を賜り心より感謝しお礼を申し上げます。 

 さて、本年は新型コロナウィルスが世界的に感染拡大し、不要不急な外出及び

イベントの開催等の自粛の協力が求められ、国や都府県は緊急事態宣言を発令

し感染拡大防止に全力を挙げて取り組んでおります。 

  このような状況の下、今年度の総会開催につきましては様々検討いたしまし

たが、下記のとおり、総会・慰霊祭は行うが懇親会は中止することとなりました。 

 なお総会への出席者は原則県内会員のみに限定するため、総会決議事項への

出席者が少ないと予想されます。つきましては幹事や各支部長へご協力いただ

き、当日総会出席者の表決に一部書面表決を加えたいと思います。 

 会員の皆様には、この状況についてご理解を賜りますようお願いいたします。 

 結びに、一日も早い感染拡大の鎮静化と平常の社会機能が回復することを願

いつつ、母校の発展と会員の皆様のご健勝・ご活躍を祈念申し上げます。 

記 

１ 日 時 ： 令和２年６月２０日（土） 

（1） 慰霊祭 午後１時から１時３０分 

                （2） 総 会 午後２時から３時 

２ 会 場 ：  慰霊祭・・・護国神社 

              総 会・・・同窓会館（鹿工会館） 

※ 総会・慰霊祭につきましては県内外の交流を自粛するよう要請がなされてい

ますので今年度は原則県内居住者の会員を対象とします。 


